Musa Sancak’ın çevirisiyle Türkçeye kazandırılan kitap, Osmanlı hanedân
üyelerinden Şehzâde Korkud’un (ö. 919/1513) günümüze ulaşan dört men-
sur eserinden birini içermektedir. Giriş ve metin kısmı olmak üzere iki ana
bölümden oluşan çalışmanın girişi, Asım Cüneyd Köksal ve Musa Sancak
imzalarını taşımaktadır.

Da’vetü’n-nefsi’t-tâliha’da işlenen konuların sistematik ve bütüncül bir
görünüm arzetmemesinin, yine Korkud’un göreceli muhalif tavrının arka-
sında yatan neden bu nüansta aranmalıdır. Doğrudan II. Bâyezîd’e (ö.
918/1512) unvanlanan eserde Korkud’un babasına hitap üslubu çalkantılı
ruh halinden haber vermektedir: Bazen “Ey müminlerin emiri” (s. 41), “yü-
ce hazretiniz” (s. 41), “sizin sadık kulunuz, ziyadesiyle lütfunuza kani bir şe-
kilde, huzurunuzda bir yakarışla, katınızdan gelecek inayeti bekleyerek” (s.